
Id: BRLQO-YCSQI-JGCRX-CNHOK-GQPTE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/20/10
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 21 grudnia 2010 r.

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem 2010 roku. 

Na podstawie art. 15 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 263 ust 2 i 3 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz i plan finansowy wydatków ujętych w budżecie gminy w roku 2010, które nie 
wygasają z dniem 31 grudnia 2010 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Ostateczny termin realizacji wydatków, o których mowa w ust. 1 ustala się na dzień 30 czerwca 2011r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: BRLQO-YCSQI-JGCRX-CNHOK-GQPTE. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr III/20/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 21 grudnia 2010 r.

Wykaz i plan finansowy wydatków, które nie wygasają w 2010 roku wg działów, rozdziałów i paragrafów 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KWOTA 
W ZŁ

TERMIN DOKONANIA 
WYDATKÓW

700 Gospodarka mieszkaniowa 71.200 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71.200 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 71.200 30.06.2010r.

RAZEM 71.200 



Id: BRLQO-YCSQI-JGCRX-CNHOK-GQPTE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie art. 263 ust. 1 ustawy o finansach publicznych niezrealizowane kwoty wydatków 
zamieszczonych w budżecie jednostki samorządu terytorialnego wygasają z upływem roku budżetowego, 
z zastrzeżeniem ust. 2 i 4. 

Ust. 2 cytowanej ustawy mówi, że organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz 
wydatków, do których nie stosuje się przepisu ust. 1, oraz określić ostateczny termin dokonania każdego 
wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym. 

W dziale 700, rozdział 70005, paragraf 6050, kwota 71.200 zł – dotyczy zadania pn.: „Zakup i przebudowa 
budynku przy ul. Piastowskiej 1 w Dzierżoniowie z przeznaczeniem na siedzibę Urzędu Gminy”. W związku 
z trudnymi warunkami atmosferycznymi na przełomie listopad/grudzień 2010r. i niemożnością wykonania 
pełnego zakresu robót budowlanych przy wykonaniu docieplenia budynku przy ul. Piastowskiej 1 w 
Dzierżoniowie wraz z robotami towarzyszącymi oraz wnioskiem Wykonawcy o przedłużenie terminu realizacji 
umowy proszę o ujęcie jako środki niewygasające na rok 2011 kwoty 71 200 zł brutto. (roboty budowlane, 
nadzór inwestorski). Wykonawca, zgodnie z zapisem umowy, w grudniu 2010r. wykonał zadanie w co najmniej 
60% i na tę cześć złoży fakturę do rozliczenia. Natomiast pozostałą część wykona w nowym terminie zgodnie 
z aneksem do umowy. Umowa zawarta jest pomiędzy Wykonawcą tj. Firmą ALTEK Adam Kara z /s 
w Świdnicy a Wspólnotą Piastowska 1 w Dzierżoniowie. 


